

### Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Piły”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

- do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dla części 2 zamówienia – Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z podajnikiem ręcznym na 100 arkuszy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje urządzenia z podajnikiem ręcznym na 100 arkuszy.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z dyskiem HDD o pojemności 160GB?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje urządzenia z dyskiem HDD o pojemności 160GB.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie nie realizujące druku banerowego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje urządzenia, które nie realizuje druku banerowego.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące papier z kaset w zakresie 60-163 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje urządzenia obsługującego papier z kaset w zakresie 60-163g/m<sup>2</sup>.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający zaakceptuje możliwość zaoferowania licencji czasowej OCR?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje możliwości zaoferowania czasowej licencji na OCR.

- do wymagań podanych w specyfikacji zestawów komputerowych typ A:

**Pytanie 6:**

czy dopuszczalne jest zaproponowanie komputera wchodzącego w skład zestawu komputerowego, który posiada 2 złącza SATA a nie jak podano 3 złącza SATA

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie akceptuje komputera, który posiada 2 złącza SATA. Zgodnie ze specyfikacją komputer powinien posiadać 3 złącza SATA.

**Pytanie 7:**

Zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do SIWZ (monitor typu A, 40 szt.) Zamawiający wymaga, aby w zaoferowanym modelach monitorów regulacja kąta pochylenia ekranu wynosiła od -5° do +15°.

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie firmy ( ..... ) spełniające pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia względnie po dokonaniu zmian w SIWZ, z kątem nachylenia wynoszącym -3° do +25° zyskując jednocześnie możliwość dodatkowej regulacji nachylenia o dodatkowe 8°?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający akceptuje zaoferowanie monitora dla zestawu komputerowego A o regulacji kąta nachylenia w zakresie od -3 do +25 stopni i w związku z tym dokonuje zmiany zapisu w SIWZ w załączniku nr 1.1. w części Parametry monitora dla zestawu A poz. 9 pochylenie monitora w sposób następujący:

- jest: "TAK. W zakresie od -5 do + 15 stopni."

- winno być: "TAK. W zakresie od -3 do + 25 stopni."

URZĘDZONIA MIASTA PIŁY

Krzysztof Krawiec  
Wiceprezydent